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Frittliggende enebolig med 
garasje, romslig tomt og 
sentral beliggenhet.

Frittliggende enebolig med romslig tomt på Eidanger i Porsgrunn 
kommune. Eneboligen er godt vedlikeholdt, har normal standard og er 
jevnlig oppgradert. Det er også oppført en frittstående dobbelgarasje 
på eiendommen. Eiendommen har en sentral beliggenhet. Fra 
eiendommen er det kort avstand med bil til E18, Moheim som blant 
annet har en flott dagligvarebutikk, og Porsgrunn sentrum med alle 
nødvendige servicefunksjoner. Det er gang‑ og sykkelavstand til 
brnehage, skoler og universitetsområdet. Området byr på fine 
turmuligheter, og det er kort avstand med bil til Eidangerfjorden, som 
tilbyr fine badeplasser og småbåthavner.

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 3 400 000,‑
Omkostn.:	 Kr 104 250,‑
Total ink omk.:	 Kr 3 504 250,‑
Selger:	 Adrian Nøstvik
	
Salgsobjekt:	 Enebolig
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 1958
BRA‑i/​BRA Total	  157/​187 kvm
Tomtstr.:	 1511 m²
Soverom:	 4
Antall rom:	 5
Gnr./​bnr.	 Gnr. 43, bnr. 131
	 Gnr. 43, bnr. 474
Oppdragsnr.:	 1317250001

Thomas Johan Nilsen
Daglig leder /​​​ Eiendomsmegler

Mobil	 454 19 945
E‑post	 thomas.johan.nilsen@aktiv.no

Aktiv Porsgrunn
Kammerherreløkka 5, 3916 Porsgrunn
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 157 m²
BRA ‑ e: 30 m²
BRA totalt: 187 m²
TBA: 32 m²

Enebolig
Bruksareal fordelt på etasjer

Kjeller
BRA‑i: 75 m² Bad, to soverom, gang og bod.

1. etasje
BRA‑i: 82 m² Stue, spisestue, kjøkken, bad, to soverom og gang/​entré.

TBA fordelt på etasje
1. etasje
32 m²

Dobbelgarasje
Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑e: 30 m² Garasje.

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
1511 m²

Tomtebeskrivelse
Eiertomt på ca. 1 511 kvm, som består av to gårds‑ og bruksnummer. Stor og lett  
skrånet tomt, pent opparbeidet med gressplen, hekk, prydbusker og steinblokker. Det  
er noen frittstående bjørker på tomten. Gruslagt adkomst og parkeringsområde.  
Sydvendt veranda med gode solforhold, som er utvidet og oppgradert i senere tid. Fra  
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stuen er det direkte utgang til verandaen.
 
Tomtestørrelse/​​‑areal er hentet fra matrikkelutskrift (basert på oppmåling i digitalt  
kart). Det gjøres oppmerksom på at denne typen arealangivelse (med tilhørende kart)  
kan være upresis, og at det dermed kan forekomme avvik i både areal og grenser ved  
en eventuell fremtidig oppmåling. Mangel grunnet avvikende grenser og/​​eller  
arealsvikt kan derfor ikke påberopes.

Beliggenhet
Eidanger har en sentral beliggenhet med nærhet til Porsgrunn sentrum samt lett  
tilgjengelighet til E18, noe som gir praktiske pendlermuligheter for deg som arbeider i  
byen eller i nærliggende områder. For studenter er det kort avstand til Universitetet i  
Sørøst‑Norge, som også omfatter svømmehall og idrettsanlegg. Med sin nærhet til  
Porsgrunn sentrum har beboerne på Eidanger lett tilgang til alle byens fasiliteter og  
tjenester, som godt utvalg med butikker, hyggelige restauranter og et godt kulturtilbud.  
Nærmeste dagligvarebutikker finner du på Meny Telemarksporten og Rema 1000 på  
Vallermyrene. Det er gangavstand til barnehager, skoler og idrettsanlegg. I nærheten  
finnes det fine turmuligheter, og en tur til det populære turområdet Valleråsen kan  
anbefales. Det er også kort avstand med bil til Eidangerfjorden, som byr på fine  
badeplasser og småbåthavner.

Adkomst
Fra rundkjøringen på Moheim: Kjør mot Porsgrunn og ta første avkjørsel til høyre. Følg  
veien til høyre og ta deretter første vei til høyre igjen, hvor eiendommen ligger rett frem,  
merket med en "Til salgs"‑plakat fra Aktiv. Det vil bli satt opp visningsskilt ved  
fellesvisninger.

Barnehage/​Skole/​Fritid
Barnehager:
Valhall barnehage (1‑5 år)
‑ 103 barn, 1.6 km
Vallermyrene barnehage (1‑5 år)
‑ 57 barn, 2.4 km
Nystrand barnehage (0‑5 år)
‑ 90 barn, 2.9 km

Skoler:
Tveten skole (1‑7 kl.)
‑ 296 elever, 25 klasser, 2.6 km
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